
UCHWAŁA Nr XXXI/289/13

Rady Miejskiej w Lidzbarku

z dnia 26 września 2013r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym nleruchornoścl zabudowanej,

położonej w miejscowości Cibórz gmina Lidzbark.

Na podstawie art. 18 , ust. 2 , pkt 9, litera "a " ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Oz.U. z 2013r. poz. 594) oraz art. 37 ust. 3 zdanie 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.
o gospodarce nieruchomościami (Oz.U. z 2010r., Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami) Rada
Miejska

uchwala, co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości zabudowanej stanowiącej
własność Gminy Lidzbark, położonej w miejscowości Cibórz gmina Lidzbark, oznaczonej w ewidencji
gruntów gminy Lidzbark w obrębie Cibórz jako działka nr 518/2 o powierzchni 0,65ha, zapisanej
w księdze wieczystej KW EL10/00029350/9, na rzecz Tomasza Rutkowskiego prowadzącego
działalność gospodarczą pod nazwą AUTO- EKO- GAZ Tomasz Rutkowski, ul.Zieluńska 26,
w Lidzbarku, który dzierżawi przedmiotową nieruchomość na podstawie umowy zawartej na 10 lat
i zabudował ją stacją paliw i LPG, oraz budynkiem handlowo-usługowym na podstawie zezwolenia na
budowę.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodni

,.
.'.


